
Je mi to jedno

Cocotte Minute

A žiju rychle a všechno chci hned,
a nechci na nic čekat a ženu se vpřed,
sem neřízená střela řítím se kupředu,
beru to zkratkama jak jenom dovedu,

a jedu systémem start a cíl,
z principu nevracím se tam, kde už jsme byl,
nedávám pauzy, nečerpám palivo, čerta starýho,
mažu si klouby každou hodinu, 
a občas pohledem pozdravim rodinu,
chlastám terpentýn žeru hlínu,
jednou za tejden zdrolím špínu,
a rvu se dopředu jak divá voda,
a živim se jenom tím co mi kdo podá,
milión tepů, za jednu minutu, 
rezavej stroj mazal to,

spálená zem, ať všichni ví že tu jsem,
spálená zem, horší než nejhorší sen,

zamnou ať zůstane jen pustá a spálená zem,
dozadu nečumim a možná proto ještě jsem,
závodím s větrem a dřu ze všech sil,
dodávám cukry, abych vydržel dýl,

peru se s časem a vyhrávám na body,
předbíhám v sámošce, ať žijou závody,
jestli to projedu, nikdo si nevzpomene,
jména, národ vítězů, začne tesat do kamene,

spálená zem, ať všichni ví že tu jsem,
spálená zem, horší než nejhorší sen,
zamnou ať zůstane jen pustá a spálená zem,
ať všichni ví že tu jsem,
ať všichni ví že tu jsem,

po mně ať zůstane jen pustá a spálená zem,
horší než nejhorší sen,

spálená zem, ať všichni ví že tu jsem,
spálená zem, horší než nejhorší sen,
zamnou ať zůstane jen pustá a spálená zem,
ať všichni ví že tu jsem,
ať všichni ví že tu jsem,
po mně ať zůstane jen pustá a spálená zem,
horší než nejhorší sen.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

